liberam  elemosinam  supernominatam  capellam  S.  Crucisy  cum  toto  ad-^ 
Jacente  loco,  et  omnia  ad  eandem  capellam  deputata,  et  pertinentiay. 

tot  am  scilicet  decimam  de  dominio  de  Pedyngton^  in  bosco  et  in  piano  y 
scilicet  de  bladOy  et  de  omnibus  fructibus  terrce  qui  decimari  solenty  et 

de  ovibus  et  porcisy.  et  omnibus  aliis  animantibuSy  et  decimam  de  pas-- 
nagioy  et  pasnagium  quietum  de  suis  dominicis  porcis  ejusdem  loci ;  et 
communionem  pasturcBy  tarn  in  hosco  quam  in  planOy  et  de  bosco  quod 

opus  fuerity  ad  emendationem  domorum^  et  sepium  suarum ;  et  de  do-^ 
minico  prato  dteas  acras  per  singulos  annos :  scilicet  quando  Occident 

talis  campus  seminatury  duas  primas  acras  de  prato  quod  did  fur  West-- 
mede ;  quando  vero  orientalis  campus  seminatur  latitudinem  duarum 

acrarum  in  prato  quod  dicitur  Lang  dale  y  juxta  fossatum  quod  dividif 
inter  Pedyngton  et  Luthegareshalam,  Rogamus  autem  vos  omnes^ 
amicos  nostros  pro  Dei.  amore,  et  vestra  salutCy  quatenus  prcedicti  ca^ 
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noTiici  habeant  et  teneanty  bene  et  in  pace  hanc  prcEfatam  donationem 
7wstramy  sicut  liberam  elemosinam.  Affuerunt  Mis  actionibus  presentes 
et  testes  Willus  senex  sacerdos  de  BurcestVy  cum  Willo  Capellano  sua, 

et  Willo  sacerdote  de  Hambresdun,  et  Rogero  junior e  de  Pedyngton, 

et  quamplures  alii  testes '. 
By  the  ecclesiastical  authority,  to  which  reference  is  made  in  this 

charter,  is  meant  the  confirmation  of  Robert  Bloet*  bishop  of  Lin- 
coln, and  Robert  archdeacon  of  Oxford  in  this  form. 

Robertus  dei  gratia  Lincoln  episcopuSj  omnibus  S.  ecclesice  Jiliis 

clericis  et  laicis  salutem.  Notum  facio  universitati  vestrce  me  episco^ 
pali  auctoritatey  conjirmasse  dedmam  illam  quam  Guido  de  Rihala,  et 
Johanna  uxor  illius  di  Pidintona  f  dederunty  et  concesserunt  deo  et 
capelke  S.  Crucis  de  Musewelta,  ad  opus  canonicorum  de  Messenden 
in  perpetuam  elemosinam  y  totam  scilicet  dedmam  de  dominio  suo  de 

Pidintonay  tarn  in  bhdo  quam  in  agrisy  et  porcellisy  et  omnibus  aliis 
rebus  domus  suce  decimandis  ̂  

Robertus  archidiaconus  Oxon.  omnibus  clericis  et  fdelibus  Oxen* 

*  De  Chesny. 

t  Malcolmus  rex  Scotorum  dedit  eecle- 
sis  S.  Frideswide  villain  Pydinton  in  Oxen- 
fordschir  pro  salute  sua,  et  matris  suse,  ita 

ut  Johanna  in  vita  sua  teneat,  quse  Jo- 
hanna fuit  soror  Thomae  Basset.  Test. 

Herberto  £po.  Glasg.    Reg.  S.  Frideswide. 
MS.  p.  117- 

Ista   carta   confirmatur    per    Hen.  reg. 

Ang.  ducem  Norman,  et  Aquitan.  et  com. 

Andegav.  ib. 

Ista  carta  confirmatur  per  Tho.  Ar'ep'um 
Cant,  tempore  Malcomi  regis  Scotiae.  ib. 

Confirmatur  per  Simon,  com.  Hunt,  ita 
ut  Johanna  in  vita  sua  teneat.  ib. 

Alexander  ep'us   servus  servorum,  ven. 

fratribus  Cant.  Ar'ep'o,  et  Cicestr.  ep'o  sa- 
lut.  Ad  aures  notras  pervenit,  quod  cum 

bon»  memorise  M.  quondam  Scot,  rex  vil- 

lam  de  Pydenton  contulisset  eccrise  S'ct» 
Frideswide  ita  quidem  quod  Johanna  no- 
bills  mulier  in  vita  sua  eandem  villam  te- 

neret,  W.  frater  ejus,  qui  sibi  in  regno 

successit,  eandem  villam  abstulit,  et  post- 
modum  David  frater  ejus  qui  honorem  de 
Huntendon  tenuit  prescriptam  villam,  quae 

ad  ipsum  honorem  spectare  dinoscitur,  in- 
juste  detinuit,  et  nunc  comes  Simon,  qui 

prsescriptse  ecclise  pretaxatam  villam  script! 
sui  robore  confirmaverat,  contra  Deum  in 

suae  salutis  periculmn,  detinet  occupatam. 

ib.  p.  118. 

z  Ex  Chartulario  de  Borstal.  MS.  f.  SO.  et  Mon.  Ang.  tom.  3.  pars  1.  p.  18. 
tular.  de  Borstal!,  f.  .SI. 

»Char- 
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ffrdsUre  s^dutfim*  Sciatk  me  quantum  cd  qfficium  meum  pertmet^ 

cMofisdsK  ei  cat^rm{U9e  deciniam  iHani  quam  Guido  de  Bihala^  et 

Johanna  ttJfpf  ilUus  de  Pidentanaj  dederunt  et  concesserunt  deb^  et  ea- 

peUm  SL  Cruds .  de  Mtuuewdla  ad  opus  amonkarum  Missendenendum 

in  perpetvam .  ekmoainam.  \  .  Scilicet  dedmam  de  dandnio  suo  de  Pe^ 

dfffigtan^  torn  m.  hlado  quant  in  agrisy  et  porceUis^  et  omnibus  oKii  re- 
bufi  dmualswe  dedmandis.  Et  ut  Jubc  demodna  rata  et  absque  co- 

lumpnia  ysif  Jn  .posterum^  pnesentis  scripti  et  sigilli  mei  attestatume 

pTiiedhtifi'i^mmcis  illam  cqnjirmo.  Hiis  testtbus.  Magistro  Gil- 
berto  de  Berecestria.  WlUo  Capellano  de  Berecestria.  Radnlpho 

Merewitay  ̂ c.  ̂       .  . 
These  chartersy  with  other  confirmatioiis  of  JVfalcokn  and  William 

kipgs  pf  S<x>tland»  .which  follow  in  due  order  of  time,  do  prove  the 
abMote  mistake  of  the  inquisition  taken  in  the  51.  of  Edward  the 
Thirds  which. reports  that  abbey  founded  by  William  de  Mussenden